GIM

LMI

EM

7875/2001
4118/2002
7568/2001
463/2006
7874/2001
4113/2002
7566/2001
455/2006
14565/2002
14566/2001
14567/2002
14510/2002
14568/2002
7881/2001
9060/2005
14630/2002
8769/2005
14231/2001
14511/2002
14618/2003
14626/2003
14512/2002
10886/2005
14622/2003
14226/2001
14227/2001
452/2002

4199/2008
2383/2006
4926/2002

2824/2004
82/2002
3055/2006

7961/2001
14632/2002
14614/2002
6512/2001
7890/2001

2825/2004

1734/2002
12235/2005
451/2002
1735/2002
1703/2002

8736/2006
1718/2002
3217/2013
14273/2005
1719/2002
1720/2002
10334/2005

cartella
libro
cartella
registro
cartella
libro
cartella
registro
cartella
cartella
cartella
cartella
cartella
cartella
cartellina
cartella
cartella
cartella
cartella
cartella
cartella
cartella
raccoglito
cartella
cartella
cartella
libro
libro
fascicolo
cartella

SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DAL 1886 AL 1897

SMI LIBRO PRESENZA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE DAL 1921 AL 1934

LIBRO VERBALI N 2 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SMI SPA LIBRI VERBALI COMITATO DIRETTIVO DAL 1924 AL 1968

SMI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

SMI LIBRI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE N 5 E 6

LIBRO VERBALI N. 3 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CONTENUTI FIAC

3 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1952 53 54

4 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1955 56 57

5 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1957 58 59

CONSIGLI SMI

6 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1959 60 61

SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N 3 VOLUMI

CAMICIA 5 RELAZIONI DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO AL CDA ANNI 62/67

7 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1962 63

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DA ESERCIZIO 1963/64 A ESERCIZIO 13

8 S M| RELAZIONI CONSIGLI DAL 1964

SMI RELAZIONI CONSIGLI

CAMICIA N 1 SENZA DIAGRAMMI SMI RELAZIONE DEL PRESIDENTE AL CDA NELLA SEDUTA 22 NOVEMBRE 1967
CAMICIA 1 RELAZIONE DEL PRESIDENTE AL CDA NELLA SEDUTA 27 NOVEMBRE 1968

SMI RELAZIONI CONSIGLI

DATI PER CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 1969 25 NOVEMBRE

RELAZIONE DEL PRESIDENTE AL CDA NELLA SEDUTA 26 NOVEMBRE 1969

SMI ATTI DEL CONSIGLIO DAL GENNAIO 1971 AL DICEMBRE 1972

SMI ATTI DEL CONSIGLIO E ASSEMBLE DAL GENNAIO 1974

VERBALI CONSIGLIO

SMI RELAZIONE SEMESTRALE AL 30 GIUGNO 1985 Al SENSI DELL'ART. 2429 BIS DEL CODICE CIVILE
CAMICIA 1 RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 21 LUGLIO 1987

CAMICIA N 3 STUDIO NOTARILE DOTT ALESSANDRA SALIMBENI ASSEMBLEA CDA 15 APRILE 1988

cartella

SMI ASS C D A C ES DAL SETT1995 AL DIC 1997 D LOSICONTENUTI VERBALI DELCOMITATO ESECUTIVO
DELCONSIGLIO DIAMMINISTRAZIONE DELLASSEMBLEA DEGLI AZIONISTIDELLA DIREZIONE DELSINDACATO

cartella
registro

cartella
cartella
cartella
cartella
cartella

SMI CDA 24 4 1995

SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DAL 1983 AL 1989 N 3 VOLUMI ARCHIVIO STORICO CONTIE 1983-89

GIM SPA LIBRI VERBALI DEI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE DAL 1920 AL 1973

3 GIM DAL 1953 AL 1958

4 GIM SITUAZIONI MENSILI E RELAZIONI CONSIGLIO 1959 A 63

GIM PEZZE APPOGGIO CONSIGLI AMMINISTRAZIONE DAL 1972 AL 1979

GIM SPA LIBRI VERBALI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE DAL 1973 AL 1990 N. 4 VOLUMI

cartella

GIM ASS CDA CES DAL 6.1.995 AL 3.1998 D LOSI CONTENUTI VERBALI DEL COMITATO ESECUTIVO DEL CONSIGLIO
DI AMMINISTRAZIONE DELL ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI DELLA DIREZIONE DEL SINDACATO

libro
cartella
libro
libro
libro

registro
libro
raccoglito
faldone
libro

libro
cartellina

LMI ADUNANZE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 1

LMI RIUNIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 1976 1977 1978 1979
LMI ADUNANZE CDA N2

LMI ADUNANZE CDAN 3

LMI ADUNANZE CDA N 4

CONTENUTI EUROPA METALLI LMI SPA LIBRO DELLE PRESENZE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SEDUTA DEI
EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 2

EM SEDI LIBRO DEI VERBALI DELLE RIUNIONI DEL CDA N 1

ALLEGATI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 1990 IL FASCICOLO UFFICIALE E DAL DOTT GALEOTTI

EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDAN 3

EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 4

CAMICIA 1 EUROPA METALLI LMI SPA KM CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 11 MAGGIO 1993, 13 GIUGNO 1995

1886-97
1921-43
1921-34
1923-39
1924-68
1934-9
1939-60
1939-49
1952-4
1955-7
1957-9
1957-8
1959-61
1960-82
1962-8
1962-3
1963-4
1964
1966-68
1967
1968
1968-9
1969
1969
1971-2
1974
1981-7

1985
1987
1988

1995-7
1995

1920-73
1953-8
1959-63
1972-9
1973-90

1995-8

1976-81
1976-9
1981-4
1984-6

1986

1988
1989-90
1990

1990
1990-2
1993
1993,1995

manca il libro fra il 1898 e il 1912

manca il libro fra il 1935 e il 1938

1985

CTRL



KM

KME

8053/2001
1722/2002
1723/2002
1724/2002
1725/2002
12575/2005
7830/2005
7831/2005

6483/2002
6061/2003
268/2001

15070/2004
789/2016

cartella
libro
libro
libro
libro
cartella
registro
registro

libro
faldone
cartella

faldone
faldone

I EUROPA METALLI SPA CONSIGLI DIAMMINISTRAZIONE ED ASSEMBLEE DA APRILE 1998

EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDAN 5

EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 6

EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDAN 7

EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 8

1995 CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE

EUROPA METALLI LMI SPA RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SULL ANDAMENTO DELLA GESTIONE
EUROPA METALLI LMI SPA RELAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI SULL ANDAMENTO DELLA GESTIONE NEL PRIMO SE

VERBALI CDA KM KABELMETAL ITALIA
VERBALI CDA KM ITALIAN 2
M KABEL METAL AG IV VOLUME CONSIGLIO DI SORVEGLIANZA DEL 25 /4/1995 ASSEMBLEA DEL 14/6/1995 CONSIGLI(

[1 KME RIUNIONI VORSTANDDAL 6 95 AL 10 98 CONTENUTIVERBALI RIUNIONI CONSIGLIODI AMMINISTRAZIONE | 1995-2001
KME GROUP RELAZIONI SEMESTRALI DAL 1994 AL 2007 1994-2007

1993-6, 1998-9
1993-4

1994-5

1995

1995

1995

1995

1993

1993-8
1995-6
1995



