

7875/2001	cartella	SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DAL 1886 AL 1897		1886-97	manca il libro fra il 1898 e il 1912
4118/2002	libro	SMI LIBRO PRESENZA CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE		1921-43	
7568/2001	cartella	SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE DAL 1921 AL 1934		1921-34	
463/2006	registro	LIBRO VERBALI N 2 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE		1923-39	
7874/2001	cartella	SMI SPA LIBRI VERBALI COMITATO DIRETTIVO DAL 1924 AL 1968		1924-68	
4113/2002	libro	SMI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE		1934-9	
7566/2001	cartella	SMI LIBRI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE N 5 E 6		1939-60	manca il libro fra il 1935 e il 1938
455/2006	registro	LIBRO VERBALI N. 3 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CONTENUTI FIAC		1939-49	
14565/2002	cartella	3 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1952 53 54		1952-4	
14566/2001	cartella	4 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1955 56 57		1955-7	
14567/2002	cartella	5 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1957 58 59		1957-9	
14510/2002	cartella	CONSIGLI SMI		1957-8	
14568/2002	cartella	6 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1959 60 61		1959-61	
7881/2001	cartella	SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N 3 VOLUMI		1960-82	
9060/2005	cartellina	CAMICIA 5 RELAZIONI DELL'AMMINISTRATORE DELEGATO AL CDA ANNI 62/67		1962-8	
14630/2002	cartella	7 RELAZIONI CONSIGLI SMI 1962 63		1962-3	
8769/2005	cartella	CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DA ESERCIZIO 1963/64 A ESERCIZIO 13		1963-4	
14231/2001	cartella	8 S M I RELAZIONI CONSIGLI DAL 1964		1964	
14511/2002	cartella	SMI RELAZIONI CONSIGLI		1966-68	
14618/2003	cartella	CAMICIA N 1 SENZA DIAGRAMMI SMI RELAZIONE DEL PRESIDENTE AL CDA NELLA SEDUTA 22 NOVEMBRE 1967		1967	
14626/2003	cartella	CAMICIA 1 RELAZIONE DEL PRESIDENTE AL CDA NELLA SEDUTA 27 NOVEMBRE 1968		1968	
14512/2002	cartella	SMI RELAZIONI CONSIGLI		1968-9	
10886/2005	raccoglito	DATI PER CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 1969 25 NOVEMBRE		1969	
14622/2003	cartella	RELAZIONE DEL PRESIDENTE AL CDA NELLA SEDUTA 26 NOVEMBRE 1969		1969	
14226/2001	cartella	SMI ATTI DEL CONSIGLIO DAL GENNAIO 1971 AL DICEMBRE 1972		1971-2	
14227/2001	cartella	SMI ATTI DEL CONSIGLIO E ASSEMBLEA DAL GENNAIO 1974		1974	
452/2002	libro	VERBALI CONSIGLIO		1981-7	
4199/2008	libro	SMI RELAZIONE SEMESTRALE AL 30 GIUGNO 1985 AI SENSI DELL'ART. 2429 BIS DEL CODICE CIVILE		1985	
2383/2006	fascicolo	CAMICIA 1 RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 21 LUGLIO 1987		1987	
4926/2002	cartella	CAMICIA N 3 STUDIO NOTARILE DOTT ALESSANDRA SALIMBENI ASSEMBLEA CDA 15 APRILE 1988		1988	
		SMI ASS C D A C ES DAL SETT1995 AL DIC 1997 D LOSICONTENUTI VERBALI DELCOMITATO ESECUTIVO DELCONSIGLIO DIAMMINISTRAZIONE DELLASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI DELLA DIREZIONE DELSINDACATO			
2824/2004	cartella			1995-7	
82/2002	cartella	SMI CDA 24 4 1995		1995	
3055/2006	registro	SMI SPA LIBRI VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DAL 1983 AL 1989 N 3 VOLUMI ARCHIVIO STORICO CONTIE 1983-89			
GIM					
7961/2001	cartella	GIM SPA LIBRI VERBALI DEI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE DAL 1920 AL 1973		1920-73	
14632/2002	cartella	3 GIM DAL 1953 AL 1958		1953-8	
14614/2002	cartella	4 GIM SITUAZIONI MENSILI E RELAZIONI CONSIGLIO 1959 A 63		1959-63	
6512/2001	cartella	GIM PEZZE APPOGGIO CONSIGLI AMMINISTRAZIONE DAL 1972 AL 1979		1972-9	
7890/2001	cartella	GIM SPA LIBRI VERBALI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE DAL 1973 AL 1990 N. 4 VOLUMI		1973-90	
		SMI ASS CDA CES DAL 6.1.1995 AL 3.1998 D LOSI CONTENUTI VERBALI DEL COMITATO ESECUTIVO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI DELLA DIREZIONE DEL SINDACATO			
				1995-8	
LMI					
1734/2002	libro	LMI ADUNANZE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 1		1976-81	
12235/2005	cartella	LMI RIUNIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 1976 1977 1978 1979		1976-9	
451/2002	libro	LMI ADUNANZE CDA N 2		1981-4	
1735/2002	libro	LMI ADUNANZE CDA N 3		1984-6	
1703/2002	libro	LMI ADUNANZE CDA N 4		1986	
EM					
8736/2006	registro	CONTENUTI EUROPA METALLI LMI SPA LIBRO DELLE PRESENZE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SEDUTA DEI		1988	
1718/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 2		1989-90	
3217/2013	raccoglito	EM SEDI LIBRO DEI VERBALI DELLE RIUNIONI DEL CDA N 1		1990	
14273/2005	faldone	ALLEGATI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 1990 IL FASCICOLO UFFICIALE E DAL DOTT GALEOTTI		1990	
1719/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 3		1990-2	
1720/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 4		1993	
10334/2005	cartellina	CAMICIA 1 EUROPA METALLI LMI SPA KM CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 11 MAGGIO 1993, 13 GIUGNO 1995		1993,1995	

CTRL

8053/2001	cartella	II EUROPA METALLI SPA CONSIGLI DIAMMINISTRAZIONE ED ASSEMBLEE DA APRILE 1998	1993-6, 1998-9	
1722/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 5	1993-4	
1723/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 6	1994-5	
1724/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 7	1995	
1725/2002	libro	EUROPA METALLI LMI LIBRO VERBALI DEL CDA N 8	1995	
12575/2005	cartella	1995 CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE	1995	
7830/2005	registro	EUROPA METALLI LMI SPA RELAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SULL'ANDAMENTO DELLA GESTIONE	1995	
7831/2005	registro	EUROPA METALLI LMI SPA RELAZIONE DEGLI AMMINISTRATORI SULL'ANDAMENTO DELLA GESTIONE NEL PRIMO SEMESTRE 2005	1993	
KM	6483/2002	libro	VERBALI CDA KM KABELMETAL ITALIA	1993-8
	6061/2003	faldone	VERBALI CDA KM ITALIA N 2	1995-6
	268/2001	cartella	M KABEL METAL AG IV VOLUME CONSIGLIO DI SORVEGLIANZA DEL 25/4/1995 ASSEMBLEA DEL 14/6/1995 CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE	1995
KME	15070/2004	faldone	1 KME RIUNIONI VORSTAND DAL 6/95 AL 10/98 CONTENUTI VERBALI RIUNIONI CONSIGLI DI AMMINISTRAZIONE	1995-2001
	789/2016	faldone	KME GROUP RELAZIONI SEMESTRALI DAL 1994 AL 2007	1994-2007